



Warszawa, dnia 13 maja 2019 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
WZP – 3288/19/26.30/19

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę policyjnych pojazdów oznakowanych” WZP–2630/19/143/T

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1–2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej Ustawą, uprzejmie informuje o pytaniach zadanych przez Wykonawców oraz udzielonych odpowiedziach:

**Pytanie nr 1:**

Uprzejmie proszę o odpowiedź na pytanie dotyczące samochodów w wersji "A" oraz "M":  
Czy Zamawiający dopuszcza aby pojemność silnika była nie mniejsza niż 1332 cm<sup>3</sup>?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 2:**

Pytania dotyczące załącznika 2A i 2B pkt. 1.4.8.16 zapisu: „Czujniki parkowania, co najmniej z tytu pojazdu z sygnalizacją akustyczną i wizualną i kamera cofania wyświetlająca obszar za pojazdem na monitorze radioodtwarzacza znajdującym się w konsoli centralnej.

1 Czy Zamawiający dopuszcza wizualizację czujników parkowania na fabrycznym wyświetlaczu znajdującym się pomiędzy zegarami (tzw. wyświetlacz komputera)?

2 Czy Zamawiający dopuszcza dodatkowy wyświetlacz montowany akcesoryjnie służący do wizualizacji czujników parkowania?

3 Czy kamera cofania musi być fabrycznym wyposażeniem samochodu?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

1. Zamawiający dopuszcza wizualizację czujników parkowania na fabrycznym wyświetlaczu znajdującym się pomiędzy zegarami (tzw. wyświetlacz komputera) pod warunkiem, że zaproponowane rozwiązanie jest dopuszczone i opisane w katalogu producenta/importera oferowanej wersji pojazdu oraz jest zgodne z handlową ofertą wyposażenia oferowaną dla odbiorców indywidualnych.

2. Zamawiający nie dopuszcza dodatkowego wyświetlacza montowanego akcesoryjnie służącego do wizualizacji czujników parkowania.

3. Zamawiający informuje, że kamera cofania musi być fabrycznym wyposażeniem samochodu.

**Pytanie nr 3:**

Pytanie dotyczące zapisów umowy paragraf 4 ust. 7

Czy Zamawiający dopuści przekazywanie samochodów w ilościach do 24 szt. dziennie?  
uwaga: z obecnych zapisów wynika, że dostawy muszą trwać 5 tygodni.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuści barwę nadwozia w kolorze srebrnym perłowym spełniającym wymagania wartości współczynnika luminancji w zakresie 0,25 – 0,43 zgodnym z SIWZ?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowania pojazdu o barwie nadwozia w kolorze srebrnym perłowym.

**Pytanie nr 5:**

**ZAŁĄCZNIK 2 A**

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu o mocy silnika 1199cm<sup>3</sup> przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 6:**

**ZAŁĄCZNIK 2 A**

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści samochód o kolorze srebrnym perłowym?

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowania pojazdu o barwie nadwozia w kolorze srebrnym perłowym.

**Pytanie nr 7:**

**ZAŁĄCZNIK 2 A**

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści samochód o kolorze szarym metalizowanym?

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 8:**

**ZAŁĄCZNIK 2 A**

Pytanie 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na gwarancję: powłoka lakiernicza 24 miesiące, gwarancja na zabudowę 24 miesiące?

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 9:**

**ZAŁĄCZNIK 2 B**

Pytanie 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu o mocy silnika 1199cm<sup>3</sup> przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów?

**Odpowiedź na pytanie nr 9:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 10:**

**ZAŁĄCZNIK 2 B**

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści samochód o kolorze srebrnym perłowym?

**Odpowiedź na pytanie nr 10:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaoferowania pojazdu o barwie nadwozia w kolorze srebrnym perłowym.

**Pytanie nr 11:**

**ZAŁĄCZNIK 2 B**

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści samochód o kolorze szarym metalizowanym?

**Odpowiedź na pytanie nr 11:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 12:**

**ZAŁĄCZNIK 2 B**

Pytanie 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na gwarancję: powłoka lakiernicza 24 miesiące, gwarancja na zabudowę 24 miesiące?

**Odpowiedź na pytanie nr 12:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 13:**

Załącznik nr 2a

1. Czy Zamawiający dopuści pojazdy o wysokości 1545 mm?

**Odpowiedź na pytanie nr 13:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 14:**

Załącznik nr 2a

2. Czy Zamawiający dopuści pojazdy z silnikiem trzycylindrowym o zapłonie iskrowym spełniającym wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego?

**Odpowiedź na pytanie nr 14:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 15:**

Załącznik 2b

1. Czy Zamawiający dopuści pojazdy o wysokości 1545 mm?

**Odpowiedź na pytanie nr 15:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 16:**

Załącznik 2b

2. Czy Zamawiający dopuści pojazdy z silnikiem trzycylindrowym o zapłonie iskrowym spełniającym wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego?

**Odpowiedź na pytanie nr 16:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 17:**

Pytanie 1.

dotyczy poz. 1.5.3.2 – zestaw pierwszej pomocy R-0, element wyposażenia nr 22 płyn do dezynfekcji ran, błon śluzowych i skóry 250 ml:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i dostarczenie zamiennie dla tej pozycji wyrobu medycznego Octenilin o pojemności 350 ml?

Płyn do dezynfekcji wymagany przez Zamawiającego jest produktem leczniczym, na który wymagane jest posiadanie zezwolenia Głównego Inspektora Farmaceutycznego na obrót tym produktem, co znacznie zawęży krąg potencjalnych Wykonawców tylko do hurtowni farmaceutycznych i może być tylko sprzedawany przez apteki lub hurtownie medyczne posiadające odpowiednie koncesje do obrotu wyrobami leczniczymi.

**Odpowiedź na pytanie nr 17:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 18:**

Pytanie 2.

dotyczy poz. 1.5.3.2. – zestaw pierwszej pomocy R-0, Torba transportowa do apteczki R-0 – prosimy o wyjaśnienie: czy pas odblaskowy z napisem Policja ma posiadać odblaskowe tło lub odblaskowy napis POLICJA na tym pasie?

Czy Zamawiający określi kolor tła pasa i napisu?

**Odpowiedź na pytanie nr 18:**

Zamawiający informuje, że litery napisu POLICJA muszą być wykonane w kolorze czarnym, umieszczone na odblaskowym tle w kolorze żółtym.

Wyjaśnienia do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*Marta Gaj-RACZ*  
Marta Gaj-RACZ

---

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 603 86 08, faks. 22 603 76 42

*JK Boniewicz*